1

RITA

De: Artesp - CEDOC Protocolo <protocolo@artesp.sp.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 15 de agosto de 2025 09:09
Para: Secretaria Legislativa
Cc: estagio3.secretaria@jacarei.sp.leg.br; Felipe; ivone@jacarei.sp.leg.br; Mariane; rita@jacarei.sp.leg.br;

wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 408/2025 à EMTU/ARTESP (ref. Ampliação de pontos de embarque da linha

5114).

Prezados(as),

Este e-mail é o protocolo da confirmação do recebimento dos documentos enviados à
ARTESP. Abaixo, seguem as informações do Processo SEI:

SEI nº 134.00028047/2025-33

Para acompanhar o andamento do seu processo, favor utilizar a Pesquisa Pública do SEI.
https://sei.sp.gov.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_processo_pesquisar.php?acao_exte
rna=protocolo_pesquisar&acao_origem_externa=protocolo_pesquisar&id_orgao_acesso_
externo=0

Atenciosamente,

A imagem
vinculada não
pode ser
exibida.
Talvez o
arquivo tenha
sido mo vido,
renomeado
ou excluído.
Verifique se o
v ínculo
aponta para
o arqu ivo e o
local
corretos.

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 14 de agosto de 2025 11:36
Para: Artesp - CEDOC Protocolo <protocolo@artesp.sp.gov.br>
Cc: estagio3.secretaria@jacarei.sp.leg.br <estagio3.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Felipe
<felipe@jacarei.sp.leg.br>; ivone@jacarei.sp.leg.br <ivone@jacarei.sp.leg.br>; Mariane
<estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br <rita@jacarei.sp.leg.br>;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 408/2025 à EMTU/ARTESP (ref. Ampliação de pontos de embarque
da linha 5114).

Jacareí, 14 de agosto de 2025.

A Sua Senhoria, o Senhor
ATILA SARKOZY
Superintendente de Transportes Coletivos (SUCOL) da ARTESP

Ref.:   Requerimento: 408/2025 (Luís Flávio)

Senhor,

2

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Luís Santos,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 541.2025